
Platz Gau

1 Eichstätt

2 Hesselberg

3 Weißenburg

4 Altdorf-Neumarkt-Beilngries

5 Schwabach-Roth-Hilpolstein

6 Neustadt/Aisch

7 Fürth

8 Uffenheim

9 Ansbach

10 Erlangen

Platz Gau

1 Hesselberg

2 Weißenburg

3 Fürth

4 Eichstätt

5 Neustadt/Aisch

6 Schwabach-Roth-Hilpolstein

7 Altdorf-Neumarkt-Beilngries

8 Erlangen

Platz Gau Ringe LG Ringe LP Gesamt

1 Hesselberg 3793 1085 4878

2 Eichstätt 3848 1014 4862

3 Weißenburg 3722 1040 4762

4 Fürth 3658 1026 4684

5 Neustadt/Aisch 3677 956 4633

6 Schwabach-Roth-Hilpolstein 3669 916 4585

7 Altdorf-Neumarkt-Beilngries 3690 345 4035

8 Erlangen 3327 321 3648

9 Uffenheim 3598 3598

10 Ansbach 3567 3567

Einzelwertung: Gewehr

1. Bergmann Dominik EI 393 Jugend

2. Schnaidt Rebecca WUG 392 Jugend

3. Baumgärtner Jonas HES 391 Jugend

Einzelwertung: Pistole

1. Edelmann Jörg HES 365 Junioren

2. Schaudig Andrè HES 364 Junioren 95

3. Seeliger Steven WUG 364 Junioren 92

321

3598

1040
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345

1014

3567

Ringe
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GAUEWERTUNG

3793

3848

3690

3677

3722

3669

3658

Mittelfrankenpokal 2013 - Ergebnisliste Gesamt LG + LP

GAUEWERTUNG

GAUEWERTUNG

Ringe

1026

1085

916

3327

956

38481 Eichstätt

10144 Eichstätt

2 Eichstätt 48623848 1014

1. Bergmann Dominik EI 393 Jugend



1. EI Morgott Sarah Schüler 94 99 96 96 385

2. HES Kleemann Simon Schüler 92 95 97 96 380

3. HES Schmidt Lisa Schüler 93 94 98 95 380

4. UFF Hahn Christoph Schüler 95 94 95 93 377

5. EI Meyer Moritz Schüler 96 94 91 91 372

6. EI Nieberle Andrea Schüler 88 94 91 97 370

7. A-N-B Griesbeck Benedickt Schüler 93 92 90 95 370

8. EI Wenninger Melanie Schüler 88 95 96 91 370

9. UFF Pehl Melissa Schüler 93 91 91 94 369

10. A-N-B Sierl Julia Schüler 89 94 92 92 367

11. S-R-H Kaiser Regina Schüler 90 90 97 90 367

12. HES Meyer Stefan Schüler 89 92 91 91 363

13. AN Schmidt Johannes Schüler 88 92 93 90 363

14. FÜ Röttenbacher Carmen Schüler 88 89 92 92 361

15. ER Thoma Leonie Schüler 88 94 88 91 361

16. NEA Tanzberger Lena Schüler 93 93 90 84 360

17. S-R-H Bösl Katharina Schüler 89 88 93 89 359

18. FÜ Fiedel Nicole Schüler 86 89 92 91 358

19. UFF Kistner Antonia Schüler 93 89 90 86 358

20. NEA Neudecker Ines Schüler 87 88 91 90 356

21. A-N-B Brych Luka Schüler 83 93 92 87 355

22. NEA Bauer Christoph Schüler 87 91 86 90 354

23. UFF Rückert Luisa Schüler 90 84 85 94 353

24. A-N-B Grad Selina Schüler 93 86 86 88 353

25. A-N-B Walter Pascal Schüler 87 88 88 88 351

26. A-N-B Beer Sebastian Schüler 89 89 88 85 351

27. AN Strauß Niclas Schüler 81 93 87 89 350

28. UFF Christ Moritz Schüler 89 89 87 85 350

29. UFF Gäullein Tobias Schüler 78 89 92 88 347

30. ER Büchel Maximilian Schüler 88 89 90 80 347

31. WUG Käfferlein Kilian Schüler 86 88 85 87 346

32. UFF Brand Christina Schüler 80 90 90 86 346

33. FÜ Helm Kristina Schüler 82 87 86 86 341

34. AN Gundermann Martin Schüler 86 84 86 84 340

35. ER Rottmann Eva-Maria Schüler 84 85 86 79 334

36. WUG Müller Philipp Schüler 83 89 77 83 332

37. ER Brehm Lukas Schüler 71 79 74 84 308

Mittelfrankenpokal 2013 - Ergebnisliste Luftgewehr

KlasseGau Name,Vorname RingeS1 S2 S3 S4

EI Morgott Sarah 385

Meyer MoritziiEI

1.

5. 372

370Nieberle AnAA drea6. EI

3708. Wenninii ger MelanieEI
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KlasseGau Name,Vorname RingeS1 S2 S3 S4

1. EI Bergmann Dominik Jugend 97 99 99 98 393

2. WUG Schnaidt Rebeca Jugend 97 99 97 99 392

3. HES Baumgärtner Jonas Jugend 99 99 97 96 391

4. EI Schmid Verena Jugend 97 96 98 97 388

5. FÜ Pecher Sandra Jugend 97 95 98 97 387

6. NEA Neudecker Rene Jugend 95 96 95 98 384

7. EI Meyer Tobias Jugend 93 98 97 96 384

8. HES Engelländer Linda Jugend 97 96 97 94 384

9. EI Hausmann Maria Jugend 97 93 95 98 383

10. WUG Urban Rebecca Jugend 94 93 97 95 379

11. AN Herbst Anja Jugend 95 95 94 95 379

12. S-R-H Bosch Moritz Jugend 93 97 95 94 379

13. HES Schablitzky Selina Jugend 96 93 93 96 378

14. HES Romanyk Andreas Jugend 93 94 96 94 377

15. HES Barth Jenny Jugend 95 95 95 92 377

16. FÜ Fronz Marvin Jugend 88 93 97 98 376

17. S-R-H Kraus Tobias Jugend 93 90 96 94 373

18. UFF Christ Maximilian Jugend 94 90 95 94 373

19. S-R-H Bösl Florian Jugend 91 96 96 89 372

20. S-R-H Karg Daniel Jugend 92 90 94 95 371

21. WUG Riedl Paula Jugend 93 94 92 91 370

22. AN Bauersfeld Rico Jugend 96 94 91 88 369

23. NEA Heymann Jan Jugend 93 94 94 87 368

24. FÜ Emmert Tom Jugend 93 94 89 90 366

25. S-R-H Bosch Alisa Jugend 94 85 91 92 362

26. FÜ Fütterer Sarah Jugend 85 93 91 91 360

27. S-R-H Schmidmeier Simone Jugend 85 90 95 89 359

28. WUG Neubauer Philipp Jugend 88 88 90 92 358

29. WUG Glossner Florian Jugend 89 91 90 88 358

30. NEA James Christopher Jugend 92 94 87 85 358

31. AN Weger Eiko Jugend 87 90 89 89 355

32. FÜ Zahn Nina Jugend 87 87 89 91 354

33. NEA Kuhn Annalena Jugend 82 90 94 86 352

34. S-R-H Kölbel Michael Jugend 87 89 83 92 351

35. AN Townson Niclas Jugend 92 81 90 88 351

36. UFF Gäullein Jari Jugend 88 89 89 85 351

37. S-R-H Fischer Daniel Jugend 90 92 86 79 347

38. HES Gebert Tanja Jugend 84 90 83 86 343

3931. Bergmann Domimm nikEI

3884. Schmihh d VerenaEI

384

3839. Hauaa smann MariaEI
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KlasseGau Name,Vorname RingeS1 S2 S3 S4

39. ER Fischer Christoph Jugend 82 88 88 85 343

40. ER Böhm Dominik Jugend 83 86 90 84 343

41. FÜ Liebig Gabriel Jugend 85 88 87 83 343

42. ER Menzel Andreas Jugend 81 83 87 89 340

43. FÜ Stich Sabrina Jugend 85 86 87 77 335

44. ER Güthlein Nicola Jugend 82 84 79 85 330

45. AN Koch Maximilian Jugend 79 75 82 81 317

46. ER Burger Sebastian Jugend 83 74 76 78 311

1. NEA Brenner Jessica Junioren B 95 99 97 98 389

2. NEA Bauer Jessica Junioren B 96 97 99 97 389

3. A-N-B Rauscher Alexandra Junioren B 97 93 100 98 388

4. A-N-B Klein Ida Junioren B 95 99 94 99 387

5. EI Wehner Stephanie Junioren B 96 96 96 97 385

6. HES Bühlmeyer Hanna Junioren B 96 94 97 97 384

7. A-N-B Herold Korbinian Junioren B 98 97 95 93 383

8. WUG Boscher Simone Junioren B 92 96 95 96 379

9. HES Kleemann Sandra Junioren B 97 92 94 96 379

10. EI Hausmann Kerstin Junioren B 97 95 94 93 379

11. AN Schuster Katharina Junioren B 93 95 95 95 378

12. WUG Müller Franziska Junioren B 94 95 94 95 378

13. FÜ Seitz Juliana Junioren B 96 94 93 94 377

14. WUG Fitzinger Theresa Junioren B 92 93 97 94 376

15. FÜ Fleischmann Sven Junioren B 95 93 94 94 376

16. S-R-H Schlapps Tanja Junioren B 94 96 95 91 376

17. WUG Loy Benjamin Junioren B 95 93 93 94 375

18. A-N-B Kratzer Thomas Junioren B 89 94 95 96 374

19. WUG Schleußinger Juliane Junioren B 91 90 92 96 369

20. AN Schröter Niklas Junioren B 89 89 91 96 365

21. A-N-B Eberl Nadine Junioren B 85 94 90 93 362

22. UFF Reißler Viktoria Junioren B 91 91 89 91 362

23. HES Meyer Katharina Junioren B 87 88 91 91 357

24. UFF Horig Florian Junioren B 86 89 88 90 353

25. UFF Falke Felix Junioren B 90 89 89 84 352

26. ER Bezold Lukas Junioren B 82 66 80 82 310

27. ER Singer Florian Junioren B 80 73 72 71 296

3855. Wehner StephanieEI

37910. Hauaa smann KerstinEI



1 Käfferlein Kilian Schüler 86 88 85 87 346 346

2 Müller Philipp Schüler 83 89 77 83 332

3 Boscher Simone Junioren B 92 96 95 96 379 379

4 Loy Benjamin Junioren B 95 93 93 94 375 375

5 Schleußinger Juliane Junioren B 91 90 92 96 369 369

6 Fitzinger Theresa Junioren B 92 93 97 94 376 376

7 Müller Franziska Junioren B 94 95 94 95 378 378

8 Neubauer Philipp Jugend 88 88 90 92 358 358

9 Urban Rebecca Jugend 94 93 97 95 379 379

10 Glossner Florian Jugend 89 91 90 88 358

11 Schnaidt Rebecca Jugend 97 99 97 99 392 392

12 Riedl Paula Jugend 93 94 92 91 370 370

3722

Schülerklasse (Jahrgang 1999 und jünger)

Jugendklasse (Jahrgang 1998 + 1997)

Juniorenklasse B (Jahrgang 1996 + 1995)

In

Wertung
Ringe

Mittelfrankenpokal 2013 - Ergebnisliste Luftgewehr

WeißenburgGau:

Klasse
Start-

Nr.

Scheiben-

Nr.

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname



1 Meyer Moritz Schüler 96 94 91 91 372 372

2 Morgott Sarah Schüler 94 99 96 96 385 385

3 Wenninger Melanie Schüler 88 95 96 91 370

4 Nieberle Andrea Schüler 88 94 91 97 370

5 Wehner Stephanie Junioren B 96 96 96 97 385 385

6 Hausmann Kerstin Junioren B 97 95 94 93 379 379

7 Bauernfeind Rupert Junioren B 98 98 98 97 391 391

8 Rudingsdorfer Ferdinand Junioren B 97 97 96 98 388 388

9 Meyer Tobias Jugend 93 98 97 96 384 384

10 Hausmann Maria Jugend 97 93 95 98 383 383

11 Schmid Verena Jugend 97 96 98 97 388 388

12 Bergmann Dominik Jugend 97 99 99 98 393 393

3848

Schülerklasse (Jahrgang 1999 und jünger)

Jugendklasse (Jahrgang 1998 + 1997)

Juniorenklasse B (Jahrgang 1996 + 1995)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname
In

Wertung
Ringe

Mittelfrankenpokal 2013 - Ergebnisliste Luftgewehr

EichstättGau:

Klasse
Start-

Nr.

Scheiben-

Nr.

EichstättGau:



1 Bösl Katharina Schüler 89 88 93 89 359 359

2 Kaiser Regina Schüler 90 90 97 90 367 367

3 Schlapps Tanja Junioren B 94 96 95 91 376 376

4 Bosch Alisa Jugend 94 85 91 92 362 362

5 Schmidmeier Simone Jugend 85 90 95 89 359 359

6 Kölbel Michael Jugend 87 89 83 92 351 351

7 Fischer Daniel Jugend 90 92 86 79 347

8 Karg Daniel Jugend 92 90 94 95 371 371

9 Bosch Moritz Jugend 93 97 95 94 379 379

10 Bösl Florian Jugend 91 96 96 89 372 372

11 Kraus Tobias Jugend 93 90 96 94 373 373

12 0

3669

Schülerklasse (Jahrgang 1999 und jünger)

Jugendklasse (Jahrgang 1998 + 1997)

Juniorenklasse B (Jahrgang 1996 + 1995)

In

Wertung
Ringe

Mittelfrankenpokal 2013 - Ergebnisliste Luftgewehr

Schwabach-Roth-HilpoltsteinGau:

Klasse
Start-

Nr.

Scheiben-

Nr.

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname



1 Kistner Antonia Schüler 93 89 90 86 358 358

2 Pehl Melissa Schüler 93 91 91 94 369 369

3 Hahn Christoph Schüler 95 94 95 93 377 377

4 Gäullein Tobias Schüler 78 89 92 88 347

5 Christ Moritz Schüler 89 89 87 85 350 350

6 Rückert Luisa Schüler 90 84 85 94 353 353

7 Brand Christina Schüler 80 90 90 86 346

8 Reißler Viktoria Junioren B 91 91 89 91 362 362

9 Falke Felix Junioren B 90 89 89 84 352 352

10 Horig Florian Junioren B 86 89 88 90 353 353

11 Christ Maximilian Jugend 94 90 95 94 373 373

12 Gäullein Jari Jugend 88 89 89 85 351 351

3598

Schülerklasse (Jahrgang 1999 und jünger)

Jugendklasse (Jahrgang 1998 + 1997)

Juniorenklasse B (Jahrgang 1996 + 1995)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname
In

Wertung
Ringe

Mittelfrankenpokal 2013 - Ergebnisliste Luftgewehr

UffenheimGau:

Klasse
Start-

Nr.

Scheiben-

Nr.



1 Schmidt Johannes Schüler 88 92 93 90 363 363

2 Strauß Niclas Schüler 81 93 87 89 350 350

3 Gundermann Martin Schüler 86 84 86 84 340 340

4 Schuster Katharina Junioren B 93 95 95 95 378 378

5 Schröter Niklas Junioren B 89 89 91 96 365 365

6 Herbst Anja Jugend 95 95 94 95 379 379

7 Weger Eiko Jugend 87 90 89 89 355 355

8 Townson Niclas Jugend 92 81 90 88 351 351

9 Koch Maximilian Jugend 79 75 82 81 317 317

10 Bauersfeld Rico Jugend 96 94 91 88 369 369

11

12

3567

Schülerklasse (Jahrgang 1999 und jünger)

Jugendklasse (Jahrgang 1998 + 1997)

Juniorenklasse B (Jahrgang 1996 + 1995)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname
In

Wertung
Ringe

Mittelfrankenpokal 2013 - Ergebnisliste Luftgewehr

AnsbachGau:

Klasse
Start-

Nr.

Scheiben-

Nr.



1 Griesbeck Benedickt Schüler 93 92 90 95 370 370

2 Sierl Julia Schüler 89 94 92 92 367 367

3 Grad Selina Schüler 93 86 86 88 353 353

4 Walter Pascal Schüler 87 88 88 88 351 351

5 Beer Sebastian Schüler 89 89 88 85 351

6 Brych Luka Schüler 83 93 92 87 355 355

7 Eberl Nadine Junioren B 85 94 90 93 362 362

8 Rauscher Alexandra Junioren B 97 93 100 98 388 388

9 Klein Ida Junioren B 95 99 94 99 387 387

10 Herold Korbinian Junioren B 98 97 95 93 383 383

11 Kratzer Thomas Junioren B 89 94 95 96 374 374

12 Kratzer Eva-Maria Jugend 0

3690

Schülerklasse (Jahrgang 1999 und jünger)

Jugendklasse (Jahrgang 1998 + 1997)

Juniorenklasse B (Jahrgang 1996 + 1995)

In

Wertung
Ringe

Mittelfrankenpokal 2013 - Ergebnisliste Luftgewehr

Altdorf-Neumarkt-BeilngriesGau:

Klasse
Start-

Nr.

Scheiben-

Nr.

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname



1 Brehm Lukas Schüler 71 79 74 84 308 308

2 Thoma Leonie Schüler 88 94 88 91 361 361

3 Derfuß Nadine Schüler 0

4 Rottmann Eva-Maria Schüler 84 85 86 79 334 334

5 Büchel Maximilian Schüler 88 89 90 80 347 347

6 Bezold Lukas Junioren B 82 66 80 82 310 310

7 Singer Florian Junioren B 80 73 72 71 296

8 Burger Sebastian Jugend 83 74 76 78 311 311

9 Fischer Christoph Jugend 82 88 88 85 343 343

10 Menzel Andreas Jugend 81 83 87 89 340 340

11 Böhm Dominik Jugend 83 86 90 84 343 343

12 Güthlein Nicola Jugend 82 84 79 85 330 330

3327

Schülerklasse (Jahrgang 1999 und jünger)

Jugendklasse (Jahrgang 1998 + 1997)

Juniorenklasse B (Jahrgang 1996 + 1995)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname
In

Wertung
Ringe

Mittelfrankenpokal 2013 - Ergebnisliste Luftgewehr

ErlangenGau:

Klasse
Start-

Nr.

Scheiben-

Nr.



1 Helm Kristina Schüler 82 87 86 86 341

2 Röttenbacher Carmen Schüler 88 89 92 92 361 361

3 Fiedel Nicole Schüler 86 89 92 91 358 358

4 Seitz Juliana Junioren B 96 94 93 94 377 377

5 Fleischmann Sven Junioren B 95 93 94 94 376 376

6 Liebig Gabriel Jugend 85 88 87 83 343 343

7 Fütterer Sarah Jugend 85 93 91 91 360 360

8 Stich Sabrina Jugend 85 86 87 77 335

9 Zahn Nina Jugend 87 87 89 91 354 354

10 Emmert Tom Jugend 93 94 89 90 366 366

11 Pecher Sandra Jugend 97 95 98 97 387 387

12 Fronz Marvin Jugend 88 93 97 98 376 376

3658

Schülerklasse (Jahrgang 1999 und jünger)

Jugendklasse (Jahrgang 1998 + 1997)

Juniorenklasse B (Jahrgang 1996 + 1995)

In

Wertung
Ringe

Mittelfrankenpokal 2013 - Ergebnisliste Luftgewehr

FürthGau:

Klasse
Start-

Nr.

Scheiben-

Nr.

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname



1 Schmidt Lisa Schüler 93 94 98 95 380 380

2 Kleemann Simon Schüler 92 95 97 96 380 380

3 Meyer Stefan Schüler 89 92 91 91 363 363

4 Meyer Katharina Junioren B 87 88 91 91 357

5 Bühlmeyer Hanna Junioren B 96 94 97 97 384 384

6 Kleemann Sandra Junioren B 97 92 94 96 379 379

7 Baumgärtner Jonas Jugend 99 99 97 96 391 391

8 Barth Jenny Jugend 95 95 95 92 377 377

9 Romanyk Andreas Jugend 93 94 96 94 377 377

10 Engelländer Linda Jugend 97 96 97 94 384 384

11 Gebert Tanja Jugend 84 90 83 86 343

12 Schablitzky Selina Jugend 96 93 93 96 378 378

3793

Schülerklasse (Jahrgang 1999 und jünger)

Jugendklasse (Jahrgang 1998 + 1997)

Juniorenklasse B (Jahrgang 1996 + 1995)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname
In

Wertung
Ringe

Mittelfrankenpokal 2013 - Ergebnisliste Luftgewehr

HesselbergGau:

Klasse
Start-

Nr.

Scheiben-

Nr.



1 Neudecker Ines Schüler 87 88 91 90 356 356

2 Tanzberger Lena Schüler 93 93 90 84 360 360

3 Bauer Christoph Schüler 87 91 86 90 354 354

4 Brenner Jessica Junioren B 95 99 97 98 389 389

5 Bauer Jessica Junioren B 96 97 99 97 389 389

6 James Christopher Jugend 92 94 87 85 358 358

7 Neudecker Rene Jugend 95 96 95 98 384 384

8 Heymann Jan Jugend 93 94 94 87 368 368

9 Kuhn Annalena Jugend 82 90 94 86 352

10 Peter Andreas Jugend 0

11 Krebs Jannik Jugend 89 92 89 94 364 364

12 Schulte Loh Timon Jugend 90 88 89 88 355 355

3677

Schülerklasse (Jahrgang 1999 und jünger)

Jugendklasse (Jahrgang 1998 + 1997)

Juniorenklasse B (Jahrgang 1996 + 1995)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname
In

Wertung
Ringe

Mittelfrankenpokal 2013 - Ergebnisliste Luftgewehr

Neustadt/AischGau:

Klasse
Start-

Nr.

Scheiben-

Nr.


